
 

 

Przedszkole Publiczne w Wołczynie otrzymało grant na zakup cyfrowych materiałów 

dydaktycznych w ramach Projektu  „Liderki i liderzy przedszkolnej edukacji cyfrowej” 

realizowanego przez Fundację „Robisz to”, finansowanego ze środków UE – Instrumentu na 

Rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności, w ramach Krajowego Planu Odbudowy – 

Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań cyfrowych w sferze publicznej, 

gospodarce i społeczeństwie, Inwestycja C2.1.3: E-kompetencje 

Warunkiem otrzymania grantu był udział nauczycieli w cyklu szkoleń dotyczących 

wykorzystania techniki komputerowej w edukacji przedszkolnej. Między innymi 

był  dwudniowy blok szkoleniowy „Praktyczne wykorzystanie grafiki komputerowej w 

edukacji przedszkolnej”. Uczestniczące w nim nauczycielki uczyły się tworzenia grafik 2D, 

wykorzystania technologii cyfrowej w praktyce poprzez naukę korzystania z plotera skanująco 

– tnącego, projektowania unikalnych materiałów dydaktycznych, wykorzystywania sztucznej 

inteligencji (AI), podstaw cyberbezpieczeństwa oraz higieny cyfrowej. 

Po podpisaniu stosownej umowy  i otrzymaniu grantu Przedszkole mogło zakupić potrzebne 

mu pomoce dydaktyczne: 

W ramach dofinansowania placówka uzyskała środki na zakup pomocy w wysokości 6366,00 zł, 
przy czym kwotę podatku VAT 1464,18 zł pokryto ze środków własnych.  

Zakupiono:  

• ploter skanująco – tnący 

• robot edukacyjny 

• maty do nauki kodowania i programowania. 

Dzięki udziałowi w programie „Liderki i liderzy przedszkolnej edukacji cyfrowej” nasze 

przedszkole  dołączyło do grona placówek aktywnie budujących nowoczesne i otwarte na 

innowacje środowisko edukacyjne. Jesteśmy dumni, że możemy realizować misję edukacji 

w duchu cyfrowej przyszłości, stawiając na rozwój e-kompetencji oraz wspierając kreatywność 

i samodzielność naszych dzieci już od najmłodszych lat. Wszystkie te sprzęty nauczyciele 

wykorzystają w swojej pracy z grupami oraz w specjalistycznych zajęciach indywidualnych. 

Ich posiadanie da placówce szansę wejścia w nowy wymiar edukacji – nowoczesną edukację 

cyfrową. 

Patronem honorowym projektu jest Kuratorium Oświaty w Opolu. 


